绍兴市柯桥区西藏民族中学2024年师生外出活动及学生返藏车辆租赁服务项目更正公告

各潜在投标人:

现招标人对本项目“投标(开标)一览表”内容调整如下：

一、投标(开标)一览表
项目名称：

项目编号：                  标项：                                                           单位：元
	序号
	内容
	区内/辆次
	区内（其它）/辆次
	上限价元/次
	单价
	合价
	市内/辆次(越城区、平水、稽东)
	上限价元/次（市内）
	单价
	合价
	省内（含上虞、诸暨、新昌、嵊州）
	上限价元/次（省内）
	单价
	合价
	省外/次
	上限价元/次（省外）
	单价
	合价

	
	
	区内（学生上街）/辆次
	上限价元/次
	单价
	合价
	区内/辆次
	上限价元/次
	单价
	合价
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	学生体检
	区篮球、足球赛，运动会
	学生体检
	区篮球、足球赛，运动会
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	20-39座
	/
	/
	/
	/
	/
	36
	/
	500
	
	
	1
	1000
	
	
	2
	1000
	
	
	6
	2000
	
	
	5
	3200
	
	

	2
	40-45座
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	2
	1100
	
	
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	3
	46-54座
	264
	350
	
	
	16
	/
	650
	/
	
	
	31
	1200
	
	
	31
	1200
	
	
	18
	2600
	
	
	30
	3800
	
	

	总报价（大写）：                    元；小写：            元；
	


注：一、用车来回算1次；

二、省内来回里程数超过250公里路，超出部分公里数每增加1公里按5元/公里结算；省外来回里程数超过450公里路，超出部分公里数每增加1公里按5元/公里结算；

三、说明：（一）、考虑到以下线路用车辆次可能较多，且线路短等原因结算价格不得超过以下限价:1、学生上街：绍兴市柯桥区西藏民族中学——笛扬路步行街街口限价按46-54座350元 /次计；2、学生体检：绍兴市柯桥区西藏民族中学——绍兴市中心医院限价按46-54座650元 /次计。              

（二）、考虑到学校参加区篮球、足球队比赛、区运动会一天来回2次等原因结算不得超过以下限价:

四、学校参加区篮球、足球赛、区运动会限价按20-39座500元/次计。

五、上述价格含司机食宿等一切费用。

六、投标人需按本表格式填写，不得自行更改，如无对应内容，则填写：“无或/”。
七、有关本项目实施所涉及的一切费用（详见前附表）均计入报价。
八、特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求等予以公示。

九、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。投标人提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。
投标人名称（电子签名）：                       日期：  年   月   日
